
Uchwała Nr LII/584/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej wprowadzenia strefy ruchu oraz montaż słupków na 

chodniku ul. Wadowickiej w Krakowie.   

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 Opiniuje się pozytywnie wprowadzenia strefy ruchu oraz montaż słupków na 

chodniku wzdłuż Urzędu Skarbowego na ul. Wadowickiej (bocznej) działka o numerze 377 

obręb 30 Podgórze, w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie z dnia 27.12.2017r.   

   

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


